
UCHWAŁA NR XLIV/48/21 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Nowy Targ 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.6. art. 10 ust. 2, art. 18 ust.2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. l i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 305)  Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Nowa Słupia pomocy finansowej Gminie Nowy Targ w kwocie 
10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) na wypłatę zasiłków w ramach pomocy dla poszkodowanych 
w pożarze mieszkańców w miejscowości Nowa Biała w Gminie Nowy Targ. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Nowa Słupia na 2021 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Nowa Słupia a Gminą Nowy Targ. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Piasecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF5A9349-FBFB-4B0D-95EB-00132774F173. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 19 czerwca 2021 r. w miejscowości Nowa Biała w Gminie Nowy Targ pożar zniszczył 
25 budynków mieszkalnych oraz 23 budynków gospodarczych. 107 osób z 24 rodzin zostało 
poszkodowanych. Przekazane środki zostaną wykorzystane na wypłatę zasiłków w ramach pomocy 
społecznej dla osób poszkodowanych. 

Zgodnie z treścią art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu może być 
udzielona pomoc finansowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego, w formie dotacji celowej. 
W związku z tym konieczne jest podjęcie odrębnej uchwały w sprawie udzielenia pomocy oraz 
upoważnienia Burmistrza Miast i Gminy Nowa Słupia do podpisania stosownej umowy w tym zakresie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF5A9349-FBFB-4B0D-95EB-00132774F173. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

